
1 

 

 

 

 

 
 

CSANÁDPALOTA VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

/2015. (VIII.  .) 

 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. 

(VI.25.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

 

Záradék: 

A rendelet megalkotásának napja: 2015. augusztus  

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. augusztus 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2015. augusztus 

 

 

                                                   dr. Barna Angéla 

                                                      jegyző 

 

 

 

 
      



2 

 

TERVEZET 

 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

/2015. (VIII.  .) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI.25.) önkormányzati 

rendelet módosítására 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 88. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 

 

A helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI.25.) önkormányzati 

rendelet ( továbbiakban: R) a következő 12/A. §-al egészül ki: 

 

 

„12/A.§ A 6. § (7) és (8) bekezdéseiben foglaltakat 2016. január 1-jétől kell 

alkalmazni.” 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Csanádpalota, 2015. augusztus 3. 

 

 

 

 Kovács Sándor dr. Barna Angéla 

 polgármester  jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015.(VI.25.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló        /2015. (VIII.     ) önkormányzati rendelet 

megalkotásához 

 

I.-III. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatások: 

 

A rendelet módosítás nem  tartalmaz olyan rendelkezéseket, amelyeknek a jelenleg 

hatályos rendelethez képest társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása lenne. 

 

IV-V. Környezeti és egészségügyi hatások: 

 

Az új rendelet megalkotásának környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

 

Az új rendelet nem tartalmaz olyan rendelkezéseket, amelyeknek a jelenleg hatályos 

rendelethez képest adminisztratív terheket befolyásoló hatása lenne. 

 

VII.-VIII. A megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei:  

2015. július 7-én lépett hatályba a 385/2014. (XII. 31.) Korm. rendelet módosítására 

vonatkozó 174/2015.(VII.6.) Korm. rendelet, amely szerint a hulladékkezelési 

közszolgáltatásban alkalmazandó gyűjtőedény méreteire vonatkozó szabályokat 2016. 

január 1. napjától kell alkalmazni. 

Fenti indokok alapján szükséges helyi rendeletünkben is, - a központi szabályozással 

összhangban - a gyűjtőedény méretére vonatkozó szabályozás alkalmazásának 

elhalasztása. 

IX. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek rendelkezésre állnak. 

Csanádpalota, 2015. augusztus 3. 

 

 


